

# **XABIA Entreprise ApS**

Ellekær 13  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2019**

---

**Claes Stig Ruø Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

XABIA Entreprise ApS

Ellekær 13

4000 Roskilde

Telefonnummer: 46325801

CVR-nr: 21051470

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulenttydelser, entreprisestyring, håndværksydelser samt finansiering i form af leasingaktiviteter og ejendomsadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år primært udført Entreprisearbejder og mindre ombygningsopgaver.

Årets bruttoresultat, som udgør kr. 2.534 før afskrivninger og kapitalomkostninger, er som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret overført immatrielle rettigheder til en samarbejdspartner, hvilket har udløst en skattebetaling på ca. kr. 40.000.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

I forbindelse med den ordinære generalforsamling nedskrives anpartskapitalen fra kr. 125.000 til 75.000 for at dække det akkumulerede underskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		56.093	159.082
Eksterne omkostninger .....		-48.872	-65.201
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>7.221</b>	<b>93.881</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.687	-62.344
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.534</b>	<b>31.537</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-52	-9.610
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.482</b>	<b>21.927</b>
Skat af årets resultat .....		-40.741	-7.750
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-38.259</b>	<b>14.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-38.259	14.177
<b>I alt .....</b>		<b>-38.259</b>	<b>14.177</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		0	149.519
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>149.519</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>149.519</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.984	96.489
Andre tilgodehavender .....		93.150	133.891
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>102.134</b>	<b>230.380</b>
Likvide beholdninger .....		12	198
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>102.146</b>	<b>230.578</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>102.146</b>	<b>380.097</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-50.722	-12.463
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>74.278</b>	<b>112.537</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.432	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.432</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.480	85.606
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		20.956	181.954
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.436</b>	<b>267.560</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.868</b>	<b>267.560</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>102.146</b>	<b>380.097</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret